
Ostropestřec
Doplněk stravy  
s ostropestřcem mariánským 

60 tobolek
15 g

Složení: ostropestřec mariánský (Silybum marianum) 
standardizovaný extrakt s min. 80% obsahem silymarinu, 
mikrokrystalická celulóza (vláknina), kyselina L-askorbová, 
tobolka rostlinná naturální.
Bez lepku. Vhodné pro osoby s nesnášenlivostí lepku,  
s laktózovou intolerancí, diabetiky.

Ostropestřec mariánský přispívá k přirozené 
obranyschopnosti, má blahodárné účinky na normální 
činnost jater a trávení, napomáhá normální činnosti 
srdce a přispívá k udržení normální hladiny cukru v krvi. 
Ostropestřec mariánský obsahuje silymarin, který působí 
jako antioxidant.
Vitamín C přispívá k normální funkci imunitního systému, 
ke snížení míry únavy a vyčerpání, k dobrému duševnímu 
zdraví  a k normální činnosti celé nervové soustavy.

*referenční hodnota příjmu / - není stanoveno

Účinná látka v 1 tobolce %*

Ostropestřec mariánský  
extrakt 200 mg -

Vitamín C 12 mg 15

Doporučené dávkování: 1 tobolku 2× denně dosta-
tečně zapít vodou. Nepřekračujte doporučenou denní 
dávku.

Upozornění: Doplněk stravy není náhradou pestré stra-
vy. Výrobek není určen pro děti, těhotné a kojící ženy. 
Ukládejte mimo dosah dětí.

Výrobce: GOLDIM spol. s r.o., Michelská 18/12a,  
140 00 Praha 4, Česká republika

Skladujte při teplotě do 25 °C a rel. vlhkosti do 60 %.

Minimální trvanlivost do: na dně dózy 

8 594003 327094


